
 

-1- 
 

بتحديد فوج المدعوين للخدمة تعلق يمرسوم 

وعدد أفراد هذا الفوج  1988العسكرية خلال سنة 

  وتاريخ استدعائهم

  



 

-2- 
 

 1407ذي الحجة  7صادر في  2.87.525مرسوم رقم 

( بتحديد فوج المدعوين للخدمة 1987 أغسطس 3) 

وعدد أفراد هذا الفوج وتاريخ  1988العسكرية خلال سنة 

 1استدعائهم

  ،الأولالوزير 

( 1966يونيو  9) 1386من صفر  20بتاريخ  137.66بناء على المرسوم الملكي رقم 

  ،منه 9المعتبر بمثابة قانون يتعلق باحداث وتنظيم الخدمة العسكرية ولاسيما الفصل 

  :رسم ما يلي

 المادة الأولى 

 بخمسة آلاف وأربعمائة 1988يحدد عدد أفراد فوج المدعوين للخدمة العسكرية لسنة 

 (. 5.420وعشرين )

 المادة الثانية 

ويتوفر لهم مستوى تعليم  سنة 28و 18يتألف هذا الفوج من شبان تتراوح أعمارهم بين 

 عام لا يقل عن مستوى شهادة الدروس الابتدائية. 

 المادة الثالثة 

 . 1988يستدعى هذا الفوج في فاتح يناير 

 ( 1987أغسطس  3) 1407ذي الحجة  7وحرر بالرباط في 

 الدكتور عز الدين العراقي. :الامضاء

                                                           
 .276(، ص 1987أغسطس  5) 1407ذي الحجة  9بتاريخ  3901الجريدة الرسمية عدد  - 1


